

Haldruphus A/S

Møllebæk 58

Haldrup

8700 Horsens

CVR-nr. 34 71 55 56

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 09/04 2019

Thorben Hansen Sigtenbjerggaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	10
Balance pr. 31. december 2018	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Haldruphus A/S
Møllebæk 58
Haldrup
8700 Horsens

CVR-nr.: 34 71 55 56
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Poul Erik Andersen, formand
Thorben Hansen Sigtenbjerggaard
Benedicte Buchwald Sigtenbjerggaard

Direktion

Thorben Hansen Sigtenbjerggaard, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 158.873, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 2.141.243.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.655.740	1.166.067
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		(527.530)	0
Resultat før finansielle poster		1.128.210	1.166.067
Finansielle indtægter		0	168.800
Finansielle omkostninger	1	(775.759)	(690.355)
Resultat før skat		352.451	644.512
Skat af årets resultat	2	(193.578)	(141.790)
Årets resultat		158.873	502.722
Overført resultat		158.873	502.722
		158.873	502.722

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		30.558.189	23.905.784
Materielle anlægsaktiver	3	<u>30.558.189</u>	<u>23.905.784</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>30.558.189</u>	<u>23.905.784</u>
Udskudt skatteaktiv	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>49.772</u>	<u>55.131</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>49.772</u>	<u>55.131</u>
Aktiver i alt		<u>30.607.961</u>	<u>23.960.915</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		1.141.243	982.369
Egenkapital	5	<u>2.141.243</u>	<u>1.982.369</u>
Gæld til realkreditinstitutter		17.631.723	15.216.772
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>17.631.723</u>	<u>15.216.772</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	578.438	728.378
Gæld til tilknyttede virksomheder		9.278.643	5.163.533
Skyldigt sambeskatningsbidrag		193.578	141.790
Anden gæld		30.000	50.000
Periodeafgrænsningsposter		26.099	25.995
Deposita		728.237	652.078
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>10.834.995</u>	<u>6.761.774</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>28.466.718</u>	<u>21.978.546</u>
Passiver i alt		<u>30.607.961</u>	<u>23.960.915</u>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	1.000.000	982.370	1.982.370
Årets resultat	0	158.873	158.873
Egenkapital 31. december 2018	1.000.000	1.141.243	2.141.243

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	kr.
4 Hensættelse til udskudt skat		
Skattemæssigt underskud	116.057	0
Overført til udskudt skatteaktiv	(116.057)	0
	0	0
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	111.162	0
Nedskrivning til vurderet værdi	(111.162)	0
Regnskabsmæssig værdi	0	0

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 1.000 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. januar 2018	31. december 2018	næste år	efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	12.110.762	18.210.161	578.438	13.864.905
	12.110.762	18.210.161	578.438	13.864.905

Noter til årsrapporten

7 Eventualposter mv.

Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Møllebæk Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 18.210, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør t.kr. 29.315.

Der påhviler selskabets grunde og bygninger momsreguleringsforpligtelser på t.kr. 45.